
Si 391/2024 

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 391/2024 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Kateřina Stará 

DNE:  15. 10. 2024 

 

Vážený pane, 

 

dne 10. 10. 2024 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste žádal s odkazem 
na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) o poskytnutí kopie rozsudku Krajského soudu 
v Praze ve věci vedené pod spisovou značkou 5 To 60/93. 
 
Povinný subjekt sděluje, že u své zaměstnankyně působící na spisovně zjistil, že spis byl již 
skartován. V této souvislosti Vám povinný subjekt doporučuje, pokud je Vám známa spisová 
značka soudu prvního stupně, obrátit se na tento soud. Skartační lhůty pro procesní spisy 
prvostupňových trestních soudů jsou totiž delší než lhůty pro skartaci tzv. sběrných odvolacích 
spisů, které mají pouze pomocnou roli. Součástí procesního spisu u soudu prvního stupně by měla 
být i případná odvolací rozhodnutí. 
 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Kateřina Stará, v. r. 
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 
 


